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quickconnect
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Caracteristicas técnicas

Arquitectura
Tipo de interface

Ne de teclas

Comandos e indicadores

Bot&o de pressao

Principais caracteristicas eléctricas
Tens&o nominal

Frequéncia de funcionamento

Corrente eléctrica

Intensidade nominal

Dimensoées

Profundidade produto instalado
Altura produto instalado
Dimensodes (LLxlIxaa)

Largura produto instalado

Capacidade

NUmero de médulos para WA

Materiais, acabamento, cores
Cor
Cor RAL

Material

Ligacao

Tipo de ligagdo

Equipamento
withtransparentlabelholder

hasheatingswitch

Seguranca

indice de protecgdo contra choques
mecanicos IK

Ensaio fio incandescente
atishalogenfreeexternallymaintained

textimpactstrength

Sujeito a modificacOes técnicas

Tecla simples

1

250V

50/60 Hz

10 AX

33 mm
45 mm
22.5x45x33

22 mm

Branco
RAL 9010 - Branco puro

policarbonato (PC)

Borne sem parafusos

Sim

07

/NFC-20455 : 960°C

Yes

IKO7



Condicoes de utilizacao
Temperatura de funcionamento -10...35 °C

Temperatura de armazenamento /
transporte -10...50 °C

Sujeito a modificacOes técnicas



